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Sitko do przypraw stalowe
9 cm

Cena brutto 34,50 zł

Cena netto 28,05 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 133 szt.

Numer katalogowy 007876-MMO

Kod producenta 143812

Kod EAN 8592381060503

Opis produktu
✅ PRAKTYCZNE - Praktyczne sitko na przyprawy w postaci zamykanego koszyka. Sitko do przypraw ma średnicę 9 cm
i wysokości 8 cm. Posiada gęstą, cienko tkaną siateczkę.

✅ STALOWE - Wykonane w całości z najwyższej jakości stali nierdzewnej. Odpowiednio użytkowane posłuży długie
lata.

✅ PRZYDATNE - Sitko jest przydatne do dodawania aromatu i smaku do potraw. Po umieszczeniu ziół i przypraw w
sitku, można je wrzucić do gotującej się zupy lub bulionu. Dzięki temu aromat i smak ziół rozprzestrzeniają się w
potrawie, nadając jej intensywny i przyjemny aromat. Sitko pozwoli uniknąć konieczności wyławiania poszczególnych
ziół z dania, co może być czasochłonne i niewygodne.

✅ UNIWERSALNE - Koszyk na przyprawy doskonale sprawdza się w przygotowaniu zup i sosów. Jest również idealny
podczas zaparzania herbaty, zwłaszcza w naczyniach o większej pojemności, takich jak dzbanek.

✅ WYGODNE UŻYTKOWANIE - Koszyk z zamknięciem na zacisk umożliwia precyzyjne umieszczenie ziół i przypraw
bez obawy o rozsypanie zawartości. Na górze sitka znajduje się łańcuszek z haczykiem, dzięki któremu można je
wygodnie zaczepić na krawędzi garnka lub dzbanka. Łatwo jest również je wyjąć po zakończonym procesie gotowania.

Stalowe sitko do przypraw o uniwersalnym zastosowaniu. Dzięki niemu przygotujesz smaczne i równomiernie przyprawione
potrawy. Sitko umożliwia korzystanie z bogactwa smaków, jakie oferują zioła i przyprawy, jednocześnie zapewniając wygodę i
kontrolę nad ich obecnością w daniach. Wykonane z solidnego materiału, co zapewnia komfort użytkowania. Sprawdzi się
zarówno podczas gotowania wywarów i innych potraw, jak i podczas przygotowywania naparów z herbaty lub ziół. Jest
niezwykle przydatne w każdej kuchni. Doskonały produkt dla wszystkich, którzy cenią sobie wygodę. Oryginalny produkt
czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Sitko doskonale sprawdzi się w przygotowaniu zup i sosów. Wszystkie przyprawy oraz zioła umieszczamy w pojemniku a pod
koniec gotowania z łatwością wyciągamy.
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